
UCHWAŁA NR XLIV/242/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz.1372 i 1834) oraz art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XLII/232/2021 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2022 rok, zmienionej uchwałą nr XLIII/236/2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. oraz 
zarządzeniem nr 7/2022 z dnia 11 lutego 2022 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 1 361 383,21 zł, w tym: zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami, o kwotę w wysokości: 1 948,83 zł. Plan tych dotacji po zmianie wynosi: 7 265 755,83 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 49 520 921,83 zł; zgodnie z załącznikami 
nr 1 i 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 42 866 748,83 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 6 654 173,00 zł; 

3) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę: 1 457 673,00. 

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 1 353 967,21 zł. w tym: zwiększa się wydatki na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, o kwotę w wysokości: 
1 948,83 zł. Plan tych wydatków po zmianie wynosi: 7 265 755,83 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 48 536 211,83 zł, zgodnie z załącznikami 
nr 2 i 4 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę: 42 076 707,17 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę: 6 459 504,66 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, stanowią kwotę: 1 537 407,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Nadwyżka budżetu w kwocie: 984 710,00 zł przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań z tytułu 
wykupu innych papierów wartościowych. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości: 915 290,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości: 1 900 000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie: 1 000 000,00 zł, 
w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie: 
1 000 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się kwotę: 1 000 000,00 zł, do której Burmistrz może samodzielnie zaciągać zobowiązania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



§ 8. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu do wysokości: 1 000 000,00 zł; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 9. Tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości: 180 000,00 zł; 

2) celowe w wysokości: 500 000,00 zł, z tego na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego, w kwocie: 100 000,00 zł; 

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej 400 000,00 zł, z tego: 

a) w dz. 801 Oświata i wychowanie w kwocie 200 000,00 zł, na modernizację budynków oświatowych, 

b) w dz. 600 Transport i łączność w 200 000,00 zł na przebudowę i budowę dróg gminnych. 

§ 10. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć oraz klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu 
Sołeckiego do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Określa się dochody i wydatki w 2022 roku, związane z realizacją zadań wykonywanych w ramach 
Programu „Polski Ład”, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Piotr Przewoźny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 750 000,00 -14 000,00 3 736 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 750 000,00 -14 000,00 3 736 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

3 750 000,00 -14 000,00 3 736 000,00

600 Transport i łączność 0,00 23 520,38 23 520,38

60095 Pozostała działalność 0,00 23 520,38 23 520,38

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 23 520,38 23 520,38

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 485 700,00 0,00 2 485 700,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 485 700,00 0,00 2 485 700,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 200,00 -5 200,00 0,00

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

0,00 5 200,00 5 200,00

750 Administracja publiczna 76 955,00 270 510,00 347 465,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 270 510,00 270 510,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 270 510,00 270 510,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

17 988 220,00 121 416,00 18 109 636,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 312 760,00 7 416,00 7 320 176,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 6 872 560,00 7 416,00 6 879 976,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

3 817 600,00 114 000,00 3 931 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 839 500,00 25 000,00 1 864 500,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 300 000,00 89 000,00 389 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 037 438,00 6 388,00 1 043 826,00

80101 Szkoły podstawowe 39 400,00 6 388,00 45 788,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 388,00 6 388,00

852 Pomoc społeczna 350 097,00 1 948,83 352 045,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 64 545,00 1 948,83 66 493,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 948,83 1 948,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 950 000,00 950 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 950 000,00 950 000,00

Zmiany w planie dochodów na 2022 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/242/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 950 000,00 950 000,00

855 Rodzina 7 461 899,00 1 100,00 7 462 999,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 525 636,00 1 100,00 3 526 736,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00 100,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 582 702,62 0,00 2 582 702,62

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 318 560,00 0,00 2 318 560,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej
i kosztów upomnień

0,00 10 000,00 10 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 500,00 20 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20 000,00 500,00 20 500,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 500,00 500,00

48 159 538,62 1 361 383,21 49 520 921,83Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 910 788,00 76 909,04 4 987 697,04

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 937 000,00 -14 000,00 3 923 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 937 000,00 -14 000,00 3 923 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 90 909,04 90 909,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 909,04 90 909,04

600 Transport i łączność 1 157 107,18 -9 000,00 1 148 107,18

60016 Drogi publiczne gminne 1 051 128,05 6 000,00 1 057 128,05

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 247 923,24 -6 200,00 241 723,24

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 392,30 112 200,00 179 592,30

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 -100 000,00 200 000,00

60095 Pozostała działalność 105 979,13 -15 000,00 90 979,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 979,13 -15 000,00 81 979,13

750 Administracja publiczna 4 748 903,44 335 847,34 5 084 750,78

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 276 648,44 309 047,34 4 585 695,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 751 596,00 38 537,34 2 790 133,34

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 510,00 270 510,00

75095 Pozostała działalność 193 300,00 26 800,00 220 100,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 74 000,00 5 800,00 79 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 21 000,00 61 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 522 508,00 6 388,00 16 528 896,00

80101 Szkoły podstawowe 10 831 549,00 6 388,00 10 837 937,00

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 6 388,00 36 388,00

852 Pomoc społeczna 2 116 814,00 1 948,83 2 118 762,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 228 312,00 1 948,83 1 230 260,83

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 948,83 1 948,83

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 950 000,00 950 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 950 000,00 950 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 950 000,00 950 000,00

855 Rodzina 8 751 159,00 1 374,00 8 752 533,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 525 636,00 1 374,00 3 527 010,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 374,00 1 374,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 630 251,48 -9 500,00 2 620 751,48

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 859 195,52 500,00 1 859 695,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 968,53 -4 500,00 70 468,53

4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 3 000,00 37 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 616,99 2 000,00 185 616,99

92195 Pozostała działalność 88 575,96 -10 000,00 78 575,96

4300 Zakup usług pozostałych 45 776,36 -10 000,00 35 776,36

47 182 244,62 1 353 967,21 48 536 211,83

świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 233 417,83

Razem:

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok.

Plan wydatków budżetu Gminy na 2022 rok w wysokości ogólnej 48 536 211,83

W tym:

kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 110 899,34

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/242/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 26 130,00 1 948,83 28 078,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 948,83 1 948,83

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 948,83 1 948,83

7 263 807,00 1 948,83 7 265 755,83Razem:

Zmiany w planie dotacji zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na 2022 rok.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/242/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 26 130,00 1 948,83 28 078,83

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 948,83 1 948,83

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 948,83 1 948,83

7 263 807,00 1 948,83 7 265 755,83Razem:

Zmiany w planie wydatków zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami na
2022 rok.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/242/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 882 000,00 76 909,04 4 958 909,04

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 937 000,00 - 14 000,00 3 923 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 937 000,00 - 14 000,00 3 923 000,00

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY W
MIEJSCOWOŚCI WŁADYSŁAWOWO, GMINA LWÓWEK

3 937 000,00 - 14 000,00 3 923 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 945 000,00 0,00 945 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 000,00 0,00 945 000,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ W
MIEJSCOWOŚCI JÓZEFOWO, GMINA LWÓWEK

945 000,00 0,00 945 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 90 909,04 90 909,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 909,04 90 909,04

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. (MISJA  BRODY)
HISTORIA I TERAŹNIEJSZOŚĆ

0,00 70 565,68 70 565,68

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.(MISJA KONIN) GRAMY
W ZIELONE-BIS.

0,00 20 343,36 20 343,36

600 Transport i łączność 464 371,43 - 2 800,00 461 571,43

60016 Drogi publiczne gminne 367 392,30 12 200,00 379 592,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 392,30 112 200,00 179 592,30

BUDOWA CHODNIKA - KOMOROWO 18 000,00 0,00 18 000,00

BUDOWA CHODNIKA - PAKOSŁAW 24 392,30 0,00 24 392,30

BUDOWA CHODNIKA - ZĘBOWO 25 000,00 12 200,00 37 200,00

BUDOWA CHODNIKA NA UL. GIMNAZJALNEJ W
LWÓWKU

0,00 100 000,00 100 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 300 000,00 - 100 000,00 200 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I
PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH

300 000,00 - 100 000,00 200 000,00

60095 Pozostała działalność 96 979,13 - 15 000,00 81 979,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 979,13 - 15 000,00 81 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI BRÓDKI 15 000,00 - 15 000,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 30 000,00 0,00 30 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI KRZYWY LAS 14 979,13 0,00 14 979,13

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 17 000,00 0,00 17 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 270 510,00 270 510,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 270 510,00 270 510,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 270 510,00 270 510,00

CYFROWA GMINA 0,00 270 510,00 270 510,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

51 000,00 0,00 51 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 51 000,00 0,00 51 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

51 000,00 0,00 51 000,00

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/242/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



DOTACJA NA ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO
DLA OSP KONIN

51 000,00 0,00 51 000,00

801 Oświata i wychowanie 200 000,00 0,00 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 200 000,00 0,00 200 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00 200 000,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ
BUDYNKÓW OŚWIATOWYCH

200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 316 897,20 0,00 316 897,20

90095 Pozostała działalność 316 897,20 0,00 316 897,20

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 642,62 0,00 213 642,62

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA
ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W
MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

213 642,62 0,00 213 642,62

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 254,58 0,00 103 254,58

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA
ODPADAMI WRAZ Z REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA
ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI EDUKACYJNYMI W
MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

103 254,58 0,00 103 254,58

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 198 616,99 2 000,00 200 616,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 198 616,99 2 000,00 200 616,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 616,99 2 000,00 185 616,99

MODERNIZACJA BIESIADNIKA - BRODY 25 000,00 - 25 000,00 0,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WŁADYSŁAWOWO 141 186,00 0,00 141 186,00

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ W BRÓDKACH 0,00 27 000,00 27 000,00

MODERNIZACJA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
MIEJSCOWOŚCI LINIE

17 430,99 0,00 17 430,99

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

ZAKUP DOMKU NARZĘDZIOWEGO - ZGIERZYNKA 15 000,00 0,00 15 000,00

6 112 885,62 346 619,04 6 459 504,66Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 2



Paragraf Treść Po zmianie

905
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 900 000,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 15 290,00

Razem: 915290,0000

Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIV/242/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



Paragraf Treść Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 1 900 000,00

Razem: 1900000,0000

Rozchody budżetu Gminy Lwówek na 2022 rok.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIV/242/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

WYDATKI  NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI 
w tym: Planowane wydatki 

2022 r. 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego  Środki z budżetu UE 
z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 

L.p. Projekt 

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacj
a (dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) (6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki z 
budżetu UE Wydatki 

razem (9+13) Wydatki razem 
(10+11+12) pożyczki i 

kredyty obligacje pozostałe  
Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na 
prefinansowanie z 
budżetu państwa 

pożyczki i 
kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1. Wydatki razem: x 1.537.407,20 103.254,58 1.434.152,62 1.537.407,20 103.254,58 0,00 0,00 103.254,58 1.434.152,62 0,00 0,00 0,00 1.434.152,62 

1.1 Program: 
 Priorytet:  
 Działanie:  
 Nazwa Projektu: 

Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi w miejscowości 
Konin, gmina Lwówek” 

 Razem wydatki:   316.897,20 103.254,58 213.642,62 316.897,20 103.254,58 0 0 103.254,58 213.642,62 0 0 0 213.642,62 
 z tego:      
 2022r. 316.897,20 103.254,58 213.642,62 
 2023r. 

 900,90095 
   

316.897,20 103.254,58 0 0 103.254,58 213.642,62 0 0 0 213.642,62 

1.2 Program:  
 Priorytet:   
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: „Cyfrowa Gmina” 
 Razem wydatki:   270.510,00 0,00 270.510,00 270.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 

 z tego:      
 2022r. 270.510,00 0,00 270.510,00 
 2023r. 

 750, 75023 
   

270.510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 0,00 0,00 0,00 270.510,00 

1.3 Program 
 Priorytet:  
 Działanie:  

 Nazwa Projektu: 

„Cyfrowa Gmina- wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

 Razem wydatki:   950.000,00 0,00 950.000,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 

 z tego:      
 2022r. 950.000,00 0,00 950.000,00 
 2023r. 

 853,85395 
   

950.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 0,00 0,00 0,00 950.000,00 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLIV/242/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



 
 
 
 
 

FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2022 

 

L.P. SOŁECTWO 
KWOTA 

FUNDUSZU 
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ 

PARAGRAF I 

KWOTA 

REMONT I UTRZYMYWANIE 

DRÓG GRUNTOWYCH 
600 60016 §4210 10 000,00 

§4210 2 000,00 
POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 2 000,00 

§4210 3 697,34 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

PLACU ZABAW I PLACU PRZY 

BIESIADNIKU 

921 92195 
§4300 5 000,00  

1. BRODY  51 197,34 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA BRODY) HISTORIA I 

TERAŹNIEJSZOŚĆ 

010  01095 §6050 25 000,00 

§4210 7 000,00 UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH 

W SOŁECTWIE BRÓDKI 
600 60016 

§4300 3 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 349,51 
2. BRÓDKI 30 349,51 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 17 000,00 

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLIV/242/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 3 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 4 000,00 

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 30 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4300 3 000,00  

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 595,99 

§4210 1 500,00 

3. CHMIELINKO 43 595,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 2 500,00 

§4210 4 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 15 000,00 

§4210 3 000,00 
POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004 

§4300 3 429,65 

§4210 3 000,00 
UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 3 000,00 

§4210 2 000,00 

4. GROŃSKO 34 429,65 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 500,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4300 2 568,36 

ODNOWIENIE TABLIC 

KIERUNKOWYCH I 

INFORMACYJNYCH 

600 60095 §4300 3 000,00 5. JÓZEFOWO 20 568,36 

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 4 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 2



UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 §4210 1 000,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

1 900,00 

500,00 

§4210 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 1 500,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 18 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 327,62 

6. KOMOROWO 23 027,62 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 

WIEJSKIEJ 
900 90003 §4300 300,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 370,38 

7. KOMOROWICE  15 370,38 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 15 000,00 

§4210 1 500,00 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 100,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 24 000,00 

PIĘKNIEJA LWÓWECKIE WSIE 

(MISJA KONIN) GRAMY W 

ZIELONE-BIS 

010 01095 §6050 4 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 000,00 

8. KONIN 34 485,54 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195 §4210 2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 3



§4210 1 500,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 385,54 

9. KRZYWY LAS 14 979,13 POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095 §6050 14 979,13 

MODERNIZACJA ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ 
921 92109 §6050 17 430,99 

§4210 3 500,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 1 500,00 

§4210 2 000,00 

10. LINIE 25 430,99 

UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 1 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

MONTAŻ SIŁOWNI 

ZEWNĘTRZNEJ 

600 60095 §4300 6 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1 677,12 

§4210 2 500,00 DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE 

SALI WIEJSKIEJ I BIESIADNIKA 
921 92109 

§4300 3 000,00 

11. LIPKA WIELKA 20 177,12 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 5 000,00 

DOPOSAŻENIE SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §4210 5 000,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 

MODERNIZACJA PLACU 

REKREACYJNEGO 

600 60095 §6050 17 000,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 2 000,00 

12. PAKOSŁAW 55 892,30 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4300 6 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 4



WIEJSKIEJ 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 1 500,00 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 24 392,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 150,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 050,00 

REMONT, UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10 000,00 

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 284,86 

13. PAWŁÓWEK 14 084,86 

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92109 §4300 2 600,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 20 000,00 

§4210 1 000,00 KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 

§4300 2 000,00 

§4210 387,64 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 1 000,00 

14. POSADOWO  25 095,64 

UTRZYMANIE MONITORINGU 

WIEJSKIEGO 
921 92195 §4300 708,00 

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15 500,00 

ZAKUP GARAŻU BLASZANEGO 921 92109 §4210 3 500,00 

§4210 1 500,00 
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 

§4300 500,00 
15. WŁADYSŁAWOWO 21 518,53 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 518,53 

§4210 300,00 
16. WYMYŚLANKA 14 420,21 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4300 900,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 5



KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKIEJ 
921 92195 §4210 800,00 

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12 420,21 

§4210 5 800,00 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 

§4300 7 892,30 

BUDOWA CHODNIKA 600 60016 §6050 37 200,00 17. ZĘBOWO  55 892,30 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 §4210 5 000,00 

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE 

SALI WIEJSKIEJ 
921 92109 

§4210 

§4300 

3 100,00 

1 900,00 

KULTYWOWANIE TRADYCJI 

WIEJSKICH 
921 92195 §4210 1 958,27 

§4210 1 000,00 UTRZYMANIE ZIELENI 

WIEJSKIEJ 
900 90004 

§4300 4 000,00 

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 500,00 

ZAKUP TABLICZEK 

KIERUNKOWYCH I LUSTER 
600 60016 §4210 2 500,00  

18. ZGIERZYNKA 29 958,27 

POPRAWA ESTETYKI WSI – 

ZAKUP DOMKU 

NARZĘDZIOWEGO 

921 92109 §6060 15 000,00 

19. ZYGMUNTOWO 14 923,24 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 14 923,24 

RAZEM: 545 396,98 

 

PODSUMOWANIE 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 6



Ogółem Fundusz Sołecki na rok 2022  PLAN: 545 396,98 zł 

Z tego: 
 

Dział 010, rozdział 01095, §6050 Kwota: 29 000,00zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4210 Kwota: 99 723,24 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §4300 Kwota: 27 812,51 zł 

Dział 600, rozdział 60016, §6050 Kwota: 79 592,30 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §4300 Kwota: 9 000,00 zł 

Dział 600, rozdział 60095, §6050 Kwota: 81 979,13 zł 

Dział 900, rozdział 90003, §4300 Kwota: 2 649,51 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4210 Kwota: 16 349,62 zł 

Dział 900, rozdział 90004, §4300 Kwota: 23 815,19 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4210 Kwota: 49 968,53 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §4300 Kwota: 27 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92109, §6050 Kwota: 49 930,99 zł 

Dział 921 rozdział 92109, §6060 Kwota: 15 000,00 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4210 Kwota: 22 799,60 zł 

Dział 921, rozdział 92195, §4300 Kwota: 10 776,36 zł 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 7



 
 
 
 
 

Dochody i wydatki w 2022 roku związane z realizacją zadań 
wykonywanych w ramach Programu „Polski Ład” 

 
DOCHODY: 
 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
dochodów 

1 2 3 4 5 

010 01043 6090 Infrastruktura wodociągowa wsi 3.736.000,00 

 OGÓŁEM 3.736.000,00 
 
 

WYDATKI: 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

wydatków 
1 2 3 4 5 

010 01043 6050 

Infrastruktura wodociągowa wsi na 
zadanie pn. „Budowa stacji 

uzdatniania wody w miejscowości 
Władysławowo, Gmina Lwówek”. 

3.736.000,00 

 OGÓŁEM 3.736.000,00 
 
 

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLIV/242/2022

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr  XLIV/242/2022 Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 1.361.383,21 oraz po stronie 
wydatków o kwotę 1.353.967,21 zł. 

Zmiany dotyczą: 

DOCHODY: 

1.Umniejszenie planu dochodów w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, § 6090 Środki 
z Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji – kwota 
14.000,00 (kwota wynikająca z otrzymanej wstępnej promesy wynosi 3.736.000,00, w uchwale budżetowej nr 
XLII/232/2021 była kwota 3.750.000,00). 

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy Gmin, § 6257 Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich realizowanych przez j.s.t. kwota 270.510,00 na 
realizacje projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” - umowa POPC.05.01.00-00-0001/21-00 podpisana ze 
Skarbem Państwa w imieniu którego działa Centrum Projektów Polska – Cyfrowa – środki UE. 

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0970 Wpływy z różnych 
dochodów kwota 6.388,00 – wpływ środków dot. ZSPiP Chmielinko (środki z tyt. otrzymanego 
odszkodowania od ubezpieczyciela). 

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 2010 dotacje 
celowe – kwota 1.948,83 – pismo Wojewody Wlkp. nr FB-I.3111.18.2022.7. 

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 0960 
darowizna pieniężna – kwota 500,00 (dot. świetlicy Komorowice). 

6.Zwiększenie w planie dochodów w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze – kwota ogółem 
1.100,00 w tym: § 0920 odsetki – kwota 100,00 oraz § 2950 zwroty dotacji oraz płatności – kwota 1.000,00. 

7.Zmiana klasyfikacji w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami z § 0470 wpływy 
z opłat za trwały zarząd i wiecz użytk - kwota 5.200,00 na § 0550 Wpływy z opłat z tytułu wieczystego 
użytkowania nieruchomości– kwota 5.200,00. 

8.Przeniesienie w planie dochodów pomiędzy paragrafami w dz. 900, rozdział 90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi, z § 0910 odsetki – kwota 10.000,00 do § 0640 wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych – kwota 
10.000,00. 

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 2057 Dotacja celowa – 
kwota 950.000,00 –środki w ramach dofinansowania projektu „Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, umowa nr 1678/2022. 

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60095 Pozostała działalność, § 6209 Dotacja celowa 
w ramach programów realizowanych z udziałem środków europejskich kwota 23.520,38 – rozliczenie końcowe 
zadania inwestycyjnego pn. „Rewitalizacja przestrzeni Rynku w Lwówku”. 

11.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, w tym: - rozdział 75616 wpływy podatkowe od osób 
fizycznych, § 0310 podatek od nieruchomości – kwota 25.000,00 § 0500 wpływy od czynności 
cywilnoprawnych – kwota 89.000,00 (zwiększenie planu na podstawie wykonania doch. roku ub. w par. 
0500 oraz aktualizacja przypisu podatku od nieruchomości po złożonych deklaracjach), 

- rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych, §0310 podatek od nieruchomości – kwota 7.416,00 
(aktualizacja przypisu podatku od nieruchomości po złożonych deklaracjach). 

WYDATKI: 

1.Umniejszenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 14.000,00 (kwota wynikająca z otrzymanej wstępnej promesy wynosi 3.736.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 1



zmiana dotyczy zadania pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Władysławowo, Gmina 
Lwówek). 

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy Gmin, § 6067 zakupy inwestycyjne – 
kwota 270.510,00 na realizacje projektu grantowego pn. „Cyfrowa Gmina” – środki UE. 

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 szkoły podstawowe, § 4270 zakup usług 
remontowych – kwota 6.388,00 z przeznaczeniem na przeprowadzenie remontu po zalaniu w SP Chmielinko. 

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 852, rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej, § 3110 świadczenia 
społeczne – kwota 1.948,83 z przeznaczeniem na sprawowanie opieki nad osobą ubezwłasnowolnioną. 

5.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 01095 pozostała działalność, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota ogółem 61.909,04 z przeznaczeniem na realizacje projektów konkursowych w tym : 

-„Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody) Historia i teraźniejszość” – kwota 45.565,68 (wkład środków 
budżetu Gminy), 

-„Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin) Gramy w zielone – bis”- kwota 16.343.,36 (wkład środków 
budżetu Gminy). 

6.Przeniesienie w planie wydatków z rezerwy inwestycyjnej z dz. 600, 60016 Drogi publiczne gminne – 
z § 6800 rezerwa na inwestycje - kwota 100.000,00 do dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 6050 
wydatki inwestycyjne – kwota 100.000,00 na zadanie pn. „Budowa chodnika na ul. Gimnazjalnej w Lwówku”. 

7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 zakup 
mat. – kwota 500,00 – świetlica Komorowice. 

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 4010 wynagrodzenia – kwota 
38.537,34 z przeznaczeniem na wypłatę odprawy rentowej. 

9.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 3030 Różne wydatki na 
rzecz osób fizycznych – kwota 5.800,00 z przeznaczeniem na wypłatę diet sołtysom. 

12. Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85501 Świadczenia wychowawcze, § 2950 zwroty 
dotacji oraz płatności – kwota 1.374,00. 

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja sali wiejskiej w Bródkach”- 
śr. Budżetu Gminy. 

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność § 4300 zakup usług – 
kwota 21.000,00 z przeznaczeniem na usługi zw. z przeglądem budynków gminnych. 

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 853, rozdział 85395 Pozostała działalność, § 4217 zakup materiałów 
kwota 950.000,00 –środki w ramach dofinansowania projektu „Cyfrowa Gmina – Wsparcie dzieci z rodzin  
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (środki na zakup laptopów dla dzieci i młodzieży wg złożonych wniosków, 
cena jednego laptopa 2.500,00). 

16.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Brody z dz. 921, 92109, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 25.000,00 z zadania pn. „Modernizacja biesiadnika” do dz. 010, 01095, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 25.000,00 jako wkład z funduszu sołeckiego do realizacji projektu konkursowego pn. 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody) Historia i teraźniejszość”. 

17.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Bródki z dz. 600, 60095, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 15.000,00 z zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 921, 92109, § 6050 wydatki 
inwestycyjne – kwota 15.000,00 z przeznaczeniem na zadanie pn. „Modernizacja sali wiejskiej” oraz z dz. 921, 
92109 § 4300 zakup usług – kwota 2.000,00 z zadania pn. „Doposażenie i utrzymanie sali wiejskiej” do dz. 
921, 92109, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 2.000,00 do zadania pn. „Modernizacja sali wiejskiej”. 

18.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Komorowo pomiędzy paragrafami w dz. 921, 
rozdział 92109 z § 4210 zakup mat. – kwota 500,00 do § 4300 zakup usług – kwota 500,00 w zadaniu pn. 
„Utrzymanie i doposażenie świetlicy wiejskiej”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 2



19.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Konin, z dz. 600, 60016 Drogi publiczne 
gminne z § 4210 zakup mat. – kwota 4.000,00 do zadania pn. „Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin) Gramy 
w zielone – bis”- kwota 4.000,00 do dz. 010, 01095, § 6050 wydatki inwestycyjne jako wkład z funduszu 
sołeckiego w realizacje projektu konkursowego. 

20.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Pawłówek pomiędzy paragrafami w dz. 921, 
rozdział 92109 z § 4210 zakup mat. – kwota 2.600,00 do § 4300 zakup usług – kwota 2.600,00 w zadaniu pn. 
„Poprawa estetyki wsi”. 

21.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zębowo z dz. 600, 60016, § 4210 zakup mat. – 
kwota 2.200,00 z zadania pn. „Remont i utrzymanie dróg” oraz z dz. 921, 92195, § 4300 zakup usług – kwota 
10.000,00 z zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” – całość przenosimy do zadania pn. „Budowa 
chodnika” do dz. 600, 60016, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 12.200,00. 

22.Zmiana w planie wydatków funduszu sołeckiego sołectwa Zgierzynka pomiędzy paragrafami w dz. 921, 
rozdział 92109 z § 4210 zakup mat. – kwota 1.900,00 do § 4300 zakup usług – kwota 1.900,00 w zadaniu pn. 
„Utrzymanie i doposażenie sali wiejskiej”. 

PRZYCHODY: 

Zmiana klasyfikacji przychodów z § 905 Przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym na § 950 –Wolne środki – kwota 900.000,00 – dot. środków które wpłynęły w 2021 roku 
w miesiącu grudniu na uzupełnienie subwencji ogólnej z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji 
w zakresie kanalizacji sanitarnej. Umniejszenie przychodów w § 951 Przychody ze spłat pożyczek o kwotę 
7.416,00 dostosowując plan roku 2022 do faktycznej kwoty wypłaconych pożyczek w roku 2021. 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Lwówek 

 
 

Piotr Długosz  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30F0356A-4112-4821-B36E-92C449967D0C. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 3

	Paragraf 9
	Paragraf 9 Punkt 1
	Paragraf 9 Punkt 2
	Paragraf 9 Punkt 3
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 9 Punkt 3 Litera b


	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Uzasadnienie



